A seguito di indagine di mercato, saranno invitati almeno 5 operatori economici risultati idonei alla 

realizzazione del progetto. 

Art. 3 

L’importo stimato di spesa per l’acquisizione delle forniture e dei servizi di cui all’art. 2, iva inclusa, è di euro 

25.128,00 (Venticinquemilacentoventottoeuro/00).  

Art. 4 

Dovrà essere assicurata la fornitura delle apparecchiature e degli oggetti relativi al primo anno di scuola 

presso i locali della Scuola Secondaria di I grado dell’Istituto Comprensivo “Don G. Minzoni” di Argenta 

entro il termine di giorni 30 (trenta) dalla data di  ricevimento dell’ordine o di stipula del contratto.